
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym  nieruchomości Mienia 

Komunalnego Gminy Dębica oraz ustanowienie służebności gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) art. 13 ust 1, art. 28 i art. 37 ust. 2 pkt 6 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2020 poz.1990 

z późn. zm.) – Rada Gminy Dębica  uchwala, co następuje: 

§ 1

1. Wyraża się zgodę na zbycie w trybie bezprzetargowym prawa własności nieruchomości

na rzecz osoby prywatnej stanowiącej własność Gminy Dębica, woj. Podkarpackie

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka:

- numer 310/11 o powierzchni 0,02 ha, położona w obrębie Zawada

dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Dębicy Księga wieczysta Numer 

RZ1D/00039985/7. 

2. Wyraża się zgodę na ustanowienie nieodpłatnej służebności gruntowej na czas

nieoznaczony na rzecz każdoczesnego właściciela działki o numerze ewidencyjnym

310/17 dla której prowadzona przez Sąd Rejonowy w Dębicy Księga wieczysta Numer

RZ1D/00002305/9.

Zgodnie z załącznikiem numer 1 do uchwały. 

§ 2

Zbycie nieruchomości określonej w § 1 nastąpi na polepszenie warunków zagospodarowania 

działek sąsiednich numer 310/12, 310/4 i 309 w miejscowości Zawadza. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała Nr XXVII/309/2021 
Rady Gminy Dębica

z dnia 25 marca 2021 r.

Przewodniczący 
Rady Gminy Dębica

Piotr Żybura






	7. Uchwała w spr. wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym  nieruchomości Mienia Komunalnego Gminy Dębica oraz ustanowienie służebności gruntowej.pdf
	7. Uchwała w spr. wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym  nieruchomości Mienia Komunalnego Gminy Dębica oraz ustanowienie służebności gruntowej.pdf
	Uchwała w spr. wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym  nieruchomości Mienia Komunalnego Gminy Dębica oraz ustanowienie służebności gruntowej.pdf
	20210312115908444.pdf




